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VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES
(Rezultatet pérfundimtare té vlerésimit)

Duke u bazuar n& konkursin Nr. 872 me RN00018100, t& datés: 26.06.2025 t& hapur pér pozitén EDUKATORE, , dhe
né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, konform nenit 30 t& Rregullores
Nr.19/2024 aplikuesit/kanidatet fitues i rangon sipas listés s¢ méposhtme, ku kandidati/ja pérzgjidhet pér pozitén e
lartcekur, ndérsa kandidatét tjeré q& kan& marré mbi 70% té pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores Nr.19/2024 pér
procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) té arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues (listén pritése).

EDUKATORE
NR. Pranohet /
Emri dhe mbiemri i kandidat-it’es | Totalii | Kualifikohet p&r listén
pikéve fituese
1 | Blinera Sadiku 80.1 | Pranohet IP Integj
2 | Xhevahire Dema 77.3 | Pranohet SHFMU”Agim Ramadani
3 | Lirie Kor¢a 75.5 | Pranohet IP Zhegér
4 | Albana Ymeri 75 | Pranohet IP Zhegér
5 | Hidajete Bejta-Masurica 75 | Pranohet IP “Dardani”
6 | Rejhane Sadiku 74.8 | Pranohet SHFMU”Vebi Ibrahimi”
7 | Valbona Pajaziti 74.6 | Pranohet SHFMU”Bajram Curri”
8 | Arbérita Keqmezi 74 | Pranohet IP Integj
9 | Arta Abdyli 73.8 | Pranohet IP Dobergan
10 | Djellza Abazi-Jakupi 73.6 | Pranohet Pritje
11 | Riona Selimi 73.3 | Pranohet IP Dobergan
12 | Emine Rufati-Thaqi 73 | Kualifikohet Pritje
13 | Arjeta Rexhepi 70.5 | Kualifikohet Pritje
14 | Aferdita Sherifi 70.3 | Kualifikohet Pritje
15 | Blerina Bajrami-Kryeziu 70 | Kualifikohet Pritje

Késhilla Juridike: Aplikuesi/a i’e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit. P S

Sqarim: Né listén e kandidatéve fitues pérfshihen kandidatét e papranuar t€ cilét i kang plotésuar kriteret e konkursit,
pérkatésisht e kané kaluar testin me shkrim dhe testin me gojé&/intervistén duke grumbulluar t& paktén 70% t€ pikéve
totale.

Kohézgjatja e listés sé& kandidatéve fitues &shté njé vit nga publikimi i saj.
Kohézgjatja e angazhimit nga lista ¢ kandidatéve fitues mund té b&het deri né njé (1) vit.

Pérjashtimisht, me qéllim té ruajtjes s& interesit publik edukativo-arsimor, kohézgjatja ¢ angazhimit mund &
vazhdohet edhe mé tepér se njé vit deri né shpalljen e konkursit publik ose deri né kthimin e punétorit t& rregullt né
vendin e punés. N& ¢do rast, vazhdimi nuk mund t& béhet pér mé shumé se dy vite.

Té gjithé kandidatét qé jané pérfshiré né listén e kandidatéve fitues, mund té a : quohemsht né IEAA-AP.
Angazhimi nuk nénkupton themelim t& marrédhénies sé pérhershme t& pu S por gshte plméS!m i pérkohshém pér
shkak té specifikave né arsim. :
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VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES
(Rezultatet pérfundimtare t€ vlerésimit)

Duke u bazuar né konkursin Nr. 872 me RN00018100, t& datés: 26.06.2025 t& hapur pér pozitén KLASOR DHE
LENDOR, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, konform nenit 30 t&
Rregullores Nr.19/2024 aplikuesit/kanidatet fitues i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja pérzgjidhet pér
pozitén e lartcekur, ndérsa kandidatét tjeré qé kané marré mbi 70% té pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores Nr.19/2024
pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA)
t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues (listén pritése).

KLASOR
NR. | Emri dhe mbiemri i kandidat- Totalii | Pranohet / Institucioni
it/es pikéve | Kualifikohet pér
listén fituese
1 | Fatmir Kastrati 78.9 | Pranohet SHFMU “Abaz Ajeti”
2 | Lumturije Muji-Rrudhani 78.8 | Pranohet SHFMU “Nazim Hikmet”
3 | Festina Qerimi Jahiu 77.8 | Pranohet SHFMU "Agim Ramadani” - Lladové
5 | Blendona Dermaku 76.3 | Pranohet SHFMU “Agim Ramadani”, Haxhaj
6 | Liridona Bajrami 75.8 | Pranohet SHFMU “Ramiz Cernica”- Kravaricé
7 | Bielinda Kastrati 74.3 | Pranohet SHFMU “Rexhep EImaz” m. mbéshtetés
8 | Albulena Musliu 73.4 | Pranohet SHFMU “Abaz Ajeti”
9 | Merhida Miftari 72.5 | Pranohet SHFMU “Ramiz Cernica” Kravaricé
10 | Flutura Tahiri 72.4 | Pranohet SHFMU “Abdulla Tahiri”
11 | Elda Hyseni 71.5 | Pranohet SHFMU “Liria” - Bilinicé
12 | Arjanita Beka 70.5 | Pranohet SHFMU “Thimi Mitko”
13 | Arbenita Emini Hajrullahu 70.3 | Pranohet SHFMU “Liria”- Pogragjé, pushim i lindjes
14 Pranohet SHFMU “Agim Ramadani” , Selishté, me
Teuta Isufi 70.3 kohé té caktuar
15 | Mirlinda Nexhipi 70.3 | Pranohet SHFMU “Liria”,Bilinicé pushim i lindjes
16 | Agnesa Alidema 70.25 | Pranohet SHFMU “Fetah Qerimi”, me kohé té caktuar
17 | Qendrese Urugi 70.2 | Pranohet SHFMU “Ibrahim Urugi”, pushim i lindjes
18 | Adelina Behluli 70.2 | Pranohet SHFMU “Musa Zajmi”
19 | Ganimete Tahiri 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
20 | Bahtije Ibrahimi 70.1 | Pranohet SHFMU “Nazim Hikmet”, zavendesim vendi UD
Yilka Emini 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
21 | Gentiana Musliu 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
22 | Adelina Halili 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
23 | Dashurije Agaj 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
24 | Majlinda Arifi Ahmeti 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
25 | Lejale Morina Bajrami 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
26 | Lirije Shabani Sulejmani 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
27 | Merita Kqiku 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
28 | Adhurim Aliu 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
29 | Dafine Ahmeti 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
30 | Fitore Bajrami 70.1 | Kualifikohet Ne pritje
31 | llirijana Gerbavci 70.10 | Kualifikohet Ne pritje




32 | Lejla Kgiky 70.1 | Kualifikohet Nepritie ) o
33 | Blerina Sami Morina 70 | Kualifikohet Neprie
34 | Edlire Zymberi 70 | Kualifikohet Ne pritje
33 | Lumturije Muji 70 | Kualifikohet Ne pritfe e
36 | Lirije Gashi Ajeti 70 | Kualifikohet Nepritje
37 | Mitlinda Arifi 70 | Kualifikohet i Neprite
38 | Bujare Haxhiu 70 | Kualifikohet Neptite
39 | Gresa Bigkaj 70 | Kualifikchet Ne pritje
40 | Diana Lecaj 70 | Kualifikohet Ne pritje
41 | Filahza Zubaku Latifi 70 | Kualifikohet Ne pritje
42 | Veton sulejmani 70 | Kualifikohet Ne pritje
43 | Aferdita Limani 70 | Kualifikohet Ne pritje
44 | Liridona Rexhepi 70| Kualifikohet Ne pritje
'LENDOR
TN TEmma T Tad TR | Panohe T Teken —
el Mbiemri PSSR MmN S Kualifikolisr ™ e SR
pér listén
______ ) fituese
1 | Aatigona Pranokiet
. Kasirati Gjuhé shqipe | 82.25 SHFMU “Nazim Hikmet™
2 | Halim Halimi Gjuhé shqipe’ 77.6 | Pranohet. | SHFMU “Nazim Hikmet”- Bukovik
3 | Melihate ' Pranohet '
| Bunjaku Gjuhé shygipe 75.8 SHEMU #Skenderbeu”- Kmetocs
4 | Rilinda Zuzaku Gjuhé shgipe 75.6- | Pranohet SHFMU “Déshmorét e Kombit”
5 Ajshe Zairi Gjuhé shgipe 74.9 | Pranchet SHFMU “Esat Berisha™
6 | Rita Sermaxhaj Gjuhg shgipe 73 | Pranohet SHFMU “Fetah Qerimi”
7 | Agnese Shkodra | Gjuhé shqipe '73 | Pranchet SHFMU “Agim Ramadani® - Haxhaj
8 | Dafina Maxbuni Pranchet '
Sopi Gjulié shqipe 71 SHFMU “Bajram Cuzri”
9 | Blerta Aziri Gjuhéshgipe 70.8 | Kualifikohet Ne pritje
10 | Fitore Zuzaku Gjuhé shqipe | 70.7 | Kualifikohet | Ne pritje B
1 Pranohel SHFMU “Nazmi Hoxha”, Pushim i
Arjeta Haziri Gjuhé shqipe | 705 lindjes '
.......................... T D Abaa | | Rkl N g
Jakupi Gjuhg shqipe 70.5
A3 I Londrim . [ | ]Kualifikehet | Neprige ... . . L. .
Krasniqi (juhé shgipe 70.4
14 | Besarta Avdiu Kualifikohet | Ne pritje
Saliu Gjuhé shqipe 70.3.
15 | Loresa Xhelili Gjuhé shqipe 70 | Kualifikohet | Ne pritje
16 | Leonora Miftari Kualifikohet Ne pritje
Xhemaili Gjuhé shgipe 70 -
1 | Etrifa Rashiti _ | Pranohet SHML “Mehmet [sai®, Pushim i
Salihu Gjuhéangleze | 71.9 Tlindjes
2. | Epzona Islami Gjuh&angleze | 71.4 | Kualifikohet Neprite =~~~
3 | Besarta Ismajli Gjuh&angleze | 70.4 | Kualifikchet Neprite i
4 | Arbese Kualifikohet Ne pritje:
Xhymshiti Gjuhé angleze | 70.3 ' 5 N
5 | Elmedina Kualifikohet | Ne prifje
Bunjaku Tahiri | Gjuh& angleze | 70.2 L
6 | EjonaSyla Gjuhé angleze 70.1 | Kualifikohet Ne pritje




Késhilla Juridike: Aplikuesi/a ie pakénaqur me véndimin perpérzgjedhje, mund t& ushtrojé ankess né afat

piej tet (8) ditésh nga pranimi i vendimit.

7 | Luljete Zymberi | Gjuhé angleze 70 | Kualifikohet | Ne pritje o
1 | Kaltrina Isafi Gjuhe 72.4 | Pranohet Giimnazi Shogéror *Zenel Hajdini™
gjermane
1. | Arta Jerlin Kimi 74 | Pranchet SHEMU "Nazim Hikmet”
2 | Visar [smajli Kimi 70. | Kualifikohet Ne pritie
I Shpresa Mujaj Biologji 79 | Pranohet | SH FMU ™~ Naz[g]___Hrkmet -
2 | Agnesa Hoxha | Biologji 77.5 | Kualifikohet | Ne pritje
3 | Adelinia Hyseni | Biologji 70 | Kualifikohet Ne pritje ) N
1 Pranohet SHFMU "Agim Ramadani> Haxhaj
| Tuba Pajaziti Fizike T73.5 dhe Lladové '
‘2 | valentina Baliv | Fiziks 72.5 | Pranchet SHEMU “Liria”
3 | Sadete Hoxha Fiziké 70 ] Kualifikohet Ne pritje
1 | GranitMustafi | Matematiks 72.5 | Pranchet SHFMU ”Afe:dttqj_’_msll_l_a_t]_c_g_\_{gg ________________
2 | Herolinda Jashari | Matematike 71 | Kualifikohet Ne pritje )
I Léndé Pranchet Shkolla ¢ Muzikés
_ muzikore -
Hamide Jerliix Solfezh 84.5
2 Léndg Kualifikehtet | Ne pritje
muzikere - '
bt ArzijeRifati ... [ Solfezh... .| 808 - oov e
nmuzikore -
Gjelbrim Haliti | Sclfezh 72.1
1 | Robert Nuha Balet 70 | Pranohet Shkolla ¢ Muzikés
1 | Blecna Bucolli Lénds 70 | Pranchet SHEMU “Bairam Curri®”
1 | Heroina Shabapi- | Lénds 71.5 | Pranchet SHML, “Marin Barleti®
Sahatcit juridike '
I Lénde 71.2 | Pranchet SHMI, “Memet [sai”
Xhelil Hazir ekonomike
2 | Ditika Zymberi Léndé 70 | Kualifikohet Ne pritje-
Haliti ekonomike
1 | Elmaze Rexhepi Pranghet SHEMU “Abaz Ajeti”
Sadiku | Gjsografi 851
2 Hazbije Mihovci | Gieografi 72.8 | Prarich&t SHFMU *Ziia Shmesiu®
'3 | Lumturije Azizi Pranohet SHFMU "Bajram Curri®
Kergeli (jeografi 72 '
4 Pranchet SHFMU “Déshmoret e Komibit™,
Sahadete Arift | Gjeografi S Ve 50 PO | Pushinrilindjes ..o
5 | Syela Selimi Gjeografi 71 | Kualifi kohel Ne pritie
6 | Vjoza Azemi ' Kualifi kohel Ne pritje
7 | Kastriot Leka Gjeografi 70.4 | Kualifi kohel. Ne pritje
8 | Valbone Zegiri Gjeografi 70.4 | Kualifikohet Ne pritje-
9 | Visar Zeqiri G|eog1 afi 70 | Kualifikohet Ne pritje:

Sgarim: N& listén ¢ kandidatéve fitues pérfshiken kandidatét e papranuar & cilét i kané plotésuar kriterét ¢

[\onkursn pérkatésisht ¢ kané kaluar testin me shkrim dhe testin me ‘gojé/mtetvistén. duke grumbulluar t&
paktén 70% & pikéve totale.

Kohézgjatja e listés s¢ kandidatéve fitues &shte njs vitnga publikimi i saj.

Kohézgjatja e angazhimit nga lista e kandidatéve fitues mund (& bhet deri né“njé (1) vit.




Pérjashtimisht, me qéllim & ruajtjes sé interesit publik edukativo-arsimor, kohézgjatja e angazhimit mund té
vazhdohet edhe mé tepér se njé vit deri né shpalljen e konkursit publik ose deri né kthimin e punétorit té
rregullt né vendin e punés. N& ¢do rast, vazhdimi nuk mund t& béhet pér mé shumé se dy vite.

Té gjithe kandidatét qé jané pérfshiré né listén e kandidatéve fitues, mund té angazhohen pérkohésisht né
IEAA-AP. Angazhimi nuk nénkupton themelim t& marrédhénies sé pérhershme & punés, por éshté punésim i
pérkohshém pér shkak té specifikave né arsim.




